常州大学科研启动经费项目合同
计 划 类 别                      （引进/培养）

项 目 名 称
项目 负责人

电  话                         （手机）

Email
所 在 二级学院
起 止 年 限                    至
填 表 日 期
常州大学 社科处
二○二二年四月
填 写 说 明
1、甲方为项目下达单位，即常州大学；乙方为项目承担人。
2、本合同主要适用于常州大学科研启动项目合同的签定。
3、二级单位盖章必须是二级单位公章。
1、 项目基本信息表

	项目名称

	研究方向

	中文关键词

（3-4）

	中文摘要

二、正文：参照以下提纲撰写，要求内容翔实、清晰，层次分明，标题突出。
	标题：

（一）立项依据与研究内容（8000字以内）
1．项目的立项依据（研究意义、国内外研究现状及发展动态分析，需结合科学研究发展趋势来论述科学意义；或结合国民经济和社会发展中迫切需要解决的关键科技问题来论述其应用前景。附主要参考文献目录）。
2．项目的研究内容、研究目标，以及拟解决的关键科学问题（此部分为重点阐述内容）。
3．拟采取的研究方案及可行性分析（包括研究方法、技术路线、实验手段、关键技术等说明）。
4．本项目的特色与创新之处（本项目与重大研究计划中总体目标的关系）。
5．年度研究计划及预期研究结果、目标（包括拟组织的重要学术交流活动、国际合作与交流计划等）。
（二）研究基础与工作条件
1．研究基础（与本项目相关的研究工作积累和已取得的研究工作成绩）。
2．工作条件（包括已具备的实验条件，尚缺少的实验条件和拟解决的途径等）。

三、项目的经费预算
经费单位：万元
	经费投入预算
	经费支出预算

	来  源
	预算数
	科  目
	预算数

	支出预算合计

	1、常州大学拨款

	相关业务费

	其中：办公用品

	      设备购置费

	      资料、印刷费

	      差旅费

	备注：
甲方根据项目实施情况，计划于      年拨款     万元，      年拨款     万元。
    其他备注：

四、签订合同各方
甲方：
法定代表人或
（签字）
经办人（签字）                    公   章
                                年    月    日
乙方：
项目负责人（签字）

                                年    月    日
丙方：
二级单位负责人（签字）
                                   公   章

                                年    月    日
团队负责人（签字）

                                年    月    日
1
2